РЕШЕНИЕ
                       СОВЕТА    НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
                         МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                   «ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

20 сентября 2022 г.                              №1                                             а. Ходзь

О  председателе Совета народных депутатов муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»

                      Совет народных депутатов муниципального образования
                                        «Ходзинское сельское поселение»

                                                              Решил:

1.      Избрать   председателем Совета народных депутатов муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» Терчукову Майю Джабраиловну – депутата муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Ходзинское  сельское поселение»                                       М.Д.Терчукова